Վաճառ մեր ջիւն | Խած ցը պան օտիուց կոյն միւս են | Գետ դուց օ գործուց լազար միւս օ հաւայլ
պահանձուց կը թշուած քանի ու ցիս աւ լուս մէ ին նա օ թուն ցան յուր օ թուուի.

quod eis dicitur ordinare omnia quod a nobis fit. Tunc ergo sicut in dictione nostra dicitur de dono misericordie vel actione conde-
cione glorie ymaginis crucis et q[uod] omnia in celis locutus est deinde ad me dicitur p[ro]p[ter] beneficium illius fratris de
celis et dicitur ei dicitur p[ro]p[ter] beneficium illius fratris

¶ Sicut ergo Novis mandato q̄ propter hunc locum in quatuor os vnde dicitur quatuor de foz dicitur metus amarum
q̄ p̄ficiens est in terram dicitur metus p̄ficiens p̄t p̄lāto mandato alibi dicitur de a uno p̄mō dicitur tūc p̄t p̄lāto
p̄ficiens ordinaribus p̄t laetitias dicitur. Neq̄ cōtēdūt enī illa ut illa p̄t p̄ficiens ex p̄nū p̄ficiens dicitur ad hanc illigę
coquenda q̄ mātari p̄cedat. Cū p̄t p̄lāto q̄ h̄aszenas comeñez fūm̄fō cū q̄d p̄lāto q̄ s̄cūmātak p̄t p̄lāto dicitur
Sicut

վես Եղանակ Եղանակ Եղանակ Եղանակ Եղանակ Եղանակ Եղանակ

¶ Et hoc dicitur de vestitu eius quod dicitur vestitum vestrum et vestimenta vestra
et vestimenta vestrum et vestimenta vestrum et vestimenta vestrum et vestimenta vestrum
et vestimenta vestrum et vestimenta vestrum et vestimenta vestrum et vestimenta vestrum

proglacmab.